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Policjanci już w nowej komendzie

Zlokalizowany nieopodal szpitala nowy, czteropiętrowy budynek Komendy Powiatowej Policji w
Brzesku liczy ponad 3 tys. metrów kwadratowych powierzchni administracyjno-biurowej. Do
tego dochodzi blisko 200 m2 pomieszczeń dla zatrzymanych oraz garaże liczące niemal 600 m2,
w których będzie mieścić się 28 pojazdów i łódź patrolowa.

Dotychczasowy budynek przy ul. Szczepanowskiej w ostatnich latach przestał być wystarczający ze względu
na rosnące potrzeby podyktowane obecną liczbą etatów i  coraz większą ilością wyzwań, które stawia
rzeczywistość. Miejsce nie było również dostosowane do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami. KPP w
Brzesku (wraz z posterunkami) skupia blisko 150 mundurowych i 33 pracowników cywilnych. Dbają oni o
bezpieczeństwo blisko 90 tysięcy mieszkańców całego powiatu brzeskiego. Policjanci musieli urzędować
również w lokalach znajdujących się w centrum miasta oraz wnętrzach strzelnicy. Takie warunki utrudniały
codzienne funkcjonowanie.

Nową  komendę  oficjalnie  oddano  do  użytku  28  maja.  W  uroczystości  wzięli  udział  m.in.  zastępca
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komendanta głównego policji nadinspektor dr Rafał Kochańczyk, komendant wojewódzki policji w Krakowie
nadinspektor Artur Bednarek wraz ze swoimi zastępcami: Pawłem Krauzem i Mariuszem Kudelą, wojewoda
małopolski  Krzysztof  Klęczar,  burmistrz  Brzeska  Tomasz  Latocha,  starosta  brzeski  Andrzej  Potępa,
wicestarosta Maciej Podobiński, radni, wójtowie gmin powiatu brzeskiego, byli i obecni pracownicy Policji, w
tym poprzedni komendant Roman Gurgul oraz zaproszeni goście.

– Oddajemy dziś do użytku nową siedzibę Komendy Powiatowej Policji w Brzesku. To miejsce nowoczesne,
funkcjonalne  i  przygotowane  do  realizacji  zadań,  jakie  stawia  nam  współczesna  służba.  To  chwila
satysfakcji, ale również moment wdzięczności wobec wszystkich, którzy przez lata konsekwentnie pracowali
nad realizacją tej inwestycji. Nowa siedziba komendy jest efektem współpracy wielu osób i instytucji oraz
wspólnego przekonania, że bezpieczeństwo mieszkańców jest wartością, w którą trzeba inwestować i o
którą należy stale dbać – mówił gospodarz uroczystości - Komendant Powiatowy Policji w Brzesku mł. insp.
Marcin Mucha, na ręce którego przekazano symboliczny klucz do nowej komendy.

Starosta Andrzej Potępa wręczył również prezent od wszystkich samorządów z terenu powiatu brzeskiego -
czek o  wartości  200 tysięcy złotych.  Starosta wspomniał,  że  oddanie  do użytku nowej  komendy jest
spełnieniem jednego z jego zawodowych marzeń, a pierwsze działania w tym kierunku czyniono już w 2015
roku.  

– Nowy budynek to przede wszystkim nowe możliwości. Życzę Państwu, aby te nowoczesne przestrzenie i
zaplecze techniczne pozwoliły na wprowadzenie jeszcze wyższych standardów, ułatwiając realizację nawet
najtrudniejszych zadań. Niech to miejsce sprzyja dynamicznemu rozwojowi formacji i efektywności działań,
niezmiennie przynosząc naszym mieszkańcom poczucie bezpieczeństwa i  stabilności  –  pisał  w imieniu
mieszkańców miasta i gminy Brzesko burmistrz Tomasz Latocha w liście gratulacyjnym.

Jak  podaje  brzeska  policja  na  swojej  stronie  internetowej:  koszt  budowy (robót  budowlanych)  przez  firmę
Erbet nowej komendy w Brzesku to 39 432 338 zł. Przy czym aktualna zaplanowana wartość kosztorysowa
całej inwestycji jest większa, gdyż oprócz prac budowlanych, uwzględniono koszty przyłączenia do sieci,
pierwszego  wyposażenia  kwaterunkowo-biurowego,  wyposażenia  łączności  oraz  wyposażenia
transportowego.
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